
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

АФАНАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

Афанасово 

 

25 ноября 2024 года                                                                                         №98 

 

 

 

О назначении публичных слушаний 

по проекту бюджета муниципального 

образования «Афанасовское сельское поселение» 

муниципального района «Корочанский район» 

Белгородской области на 2025 год и плановый 

период 2026 - 2027 годов 

 

 

 

 В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» под.2.п.2. статьи 45 Устава Афанасовского 

сельского поселения и решением земского собрания Афанасовского 

сельского поселения муниципального района «Корочанский район» 

Белгородской области от 19 июня 2023 года № 291 «Об утверждении 

Положения организации и проведения публичных слушаний, общественных 

обсуждений в  Афанасовском сельском поселение», земское собрание 

Афанасовского сельского поселения р е ш и л о : 

 1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета 

муниципального образования «Афанасовское сельское поселение» 

муниципального района «Корочанский район» Белгородской области на 2025 

год и плановый период 2026 - 2027 годов на 09 декабря 2024 года в 16-00. 

 2. Провести публичные слушания в здании Афанасовского СДК 

(Корочанский район, с. Афанасово, ул. Центральная,1). 

 3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях 

Быканова Анталия Васильевича - депутата земского собрания, председателя 

постоянной комиссии земского собрания по вопросам социально - 

экономического развития и бюджету, пенсионера. 

 4. Сформировать рабочую группу по организации проведения 

публичных слушаний в составе: 



  

Крюковой Галины Викторовны – заместителя главы администрации 

сельского поселения; 

Мозгового Анатолия Александровича - депутата земского собрания, 

председателя постоянной комиссию земского собрания по вопросам 

социально - экономического развития и бюджету, индивидуального 

предпринимателя; 

Черкашиной Марины Ивановны – главного специалиста 

администрации сельского поселения; 

Кавериной Светланы Валерьевны - депутата земского собрания, члена 

постоянной комиссию земского собрания по вопросам социально - 

экономического развития и бюджету. 

 5. Поручить членам рабочей группы предпринять предусмотренные 

законом меры по созданию необходимых условий для проведения публичных 

слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Афанасовское 

сельское поселение» муниципального района «Корочанский район» 

Белгородской области на 2025 год и плановый период 2026 - 2027 годов. 

 6. Обнародовать настоящее решение и проект бюджета 

муниципального образования «Афанасовское сельское поселение» 

муниципального района «Корочанский район» Белгородской области на 2025 

год и плановый период 2026 - 2027 годов в Порядке, определенном Уставом 

Афанасовского сельского поселения муниципального района «Корочанский 

район» Белгородской области. 

7. Разместить настоящее решение и проект бюджета муниципального 

образования «Афанасовское сельское поселение» муниципального района 

«Корочанский район» Белгородской области на 2025 год и плановый период 

2026 - 2027 годов на  официальном web-сайте Афанасовского сельского 

поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской 

области https://afanasovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru в сети «Интернет» и 

опубликовать в сетевом издании «Ясный ключ» (https://korocha31.ru). 

8. Предложения по проекту бюджета муниципального образования 

«Афанасовское сельское поселение» муниципального района «Корочанский 

район» Белгородской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 

годов до 05 декабря 2024 со дня обнародования. 

 

      

 

Глава Афанасовского 

сельского поселения 
 

 

А.А. Девкин 

 

 

 

 

 

 

https://afanasovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/

